ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения единственной

Конкурсной Заявки на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе в

Электронной Форме на право заключения Договора на оказание услуг по

аналитическому, информационному содействию обществу с ограниченной

ответственностью «Автодор-Инвест» с целью продвижения в качестве

финансового и (или) юридического консультанта и (или) участника

специальных проектных компаний на рынке инфраструктурных проектов,

реализуемых с использованием механизмов государственно-частного

партнерства

04.12.2017 №31705684157-02

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

А.С. Кондрашов

А.С. Лящук

А.А. Аверин

А.В. Высоцкий

Л.С. Директоренко

И.Н. Комкова

Д.А. Патрин

А.И. Трофимов

И.Р. Рыбина

А.С. Кондрашов сообщил, что ко времени окончания приема Конкурсных

Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе в Электронной Форме на

право заключения Договора на оказание услуг по аналитическому,

информационному содействию обществу с ограниченной ответственностью

«Автодор-Инвест» с целью продвижения в качестве финансового и (или)

юридического консультанта и (или) участника специальных проектных

компаний на рынке инфраструктурных проектов, реализуемых с использованием

механизмов государственно-частного партнерства, 09:30 час. 20.11.2017, была

подана 1 (одна) Конкурсная Заявка.

Комиссией по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в

электронной форме, Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок Цен

на право заключения Договоров на поставку товаров, выполнение работ, оказание

услуг для обеспечения собственных нужд общества с ограниченной

ответственностью «Автодор-Инвест» (далее - Комиссия) была проведена проверка

данной Конкурсной Заявки (далее также – Заявка) на соответствие ее требованиям

Конкурсной Документации и Порядка Закупочной Деятельности общества с

ограниченной ответственностью «Автодор-Инвест» (далее – Порядок Закупочной

Деятельности):

2

1. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «Институт развития государственно-частного партнерства»

(ООО «ГЧП-Институт») (почтовый адрес: ул. Садовническая, д.39, стр.13,

оф.309, г. Москва, 115035) Заявке нарушений не выявлено.

Учитывая изложенное, Комиссия, руководствуясь ч. 7 статьи 8.4 Порядка

Закупочной Деятельности, приняла решение о соответствии Конкурсной Заявки

Участника Закупки ООО «ГЧП-Институт» требованиям и условиям,

предусмотренным Конкурсной Документацией и о соответствии Участника

Закупки ООО «ГЧП-Институт» установленным в Конкурсной Документации

Общим требованиям.

При этом члены Комиссии проголосовали следующим образом

(таблица № 1):
Таблица №1

Участник Закупки

Члены

Комиссии

ООО «ГЧП-Институт»

соответствие Конкурсной Заявки Участника Закупки

требованиям и условиям, предусмотренным

Конкурсной Документацией – «соответствие»

несоответствие Конкурсной Заявки Участника

Закупки требованиям или условиям,

предусмотренным Конкурсной Документацией –

«несоответствие»

А.С. Кондрашов соответствие

А.С. Лящук соответствие

А.А. Аверин соответствие

А.В. Высоцкий соответствие

Л.С. Директоренко соответствие

И.Н. Комкова соответствие

Д.А. Патрин соответствие

А.И. Трофимов соответствие

Итоговое решение соответствие

Условия исполнения Договора, предложенные в Конкурсной Заявке

единственного Участника Закупки общества с ограниченной ответственностью

«Институт развития государственно-частного партнерства» (ООО «ГЧП-

Институт») (почтовый адрес: ул. Садовническая, д.39, стр.13, оф.309, г. Москва,

115035), указаны в таблице № 2 протокола.

3

Таблица №2

Объем оказываемых Услуг
Сроки оказания

Услуг

Цена Договора без

НДС, предложенная

единственным

Участником Закупки,

руб.

Оказать услуги по

аналитическому,

информационному содействию

обществу с ограниченной

ответственностью «Автодор-

Инвест» с целью продвижения в

качестве финансового и (или)

юридического консультанта и

(или) участника специальных

проектных компаний на рынке

инфраструктурных проектов,

реализуемых с использованием

механизмов государственно-

частного партнерства

Начало оказания

Услуг - с даты

подписания

обеими Сторонами

Договора.

Окончание

оказания Услуг до

полного

исполнения

Сторонами всех

принятых на себя

обязательств по

Договору

15 500 000,00

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ А.С. Кондрашов

____________ А.С. Лящук

____________ А.А. Аверин

____________ А.В. Высоцкий

____________ Л.С. Директоренко

____________ И.Н. Комкова

____________ Д.А. Патрин

____________ А.И. Трофимов

____________ И.Р. Рыбина

		2017-12-06T09:41:07+0300
	Рыбина Ирина Руслановна